ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»

П Р И К А З

Л Я . ю . Л 0 / & № 103 оси

О создании Совета проживающих в государственном учреждений
Тульской области«Тульский психоневрологический интернат»

В целях повышения качества предоставления социальных услуг в рамках
реализации Федерального закона от 28 декабря 2013г. № 442-ФЗ «Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации), а также с целью

«Тульский психоневрологический интернат?) в общественной жизни учреждения,
приказываю:

1. Создать в ГУ ТО «Тульский психоневрологический интернат?) Совет
проживающих из числа получателей социальных услуг (Приложению №1).

2. Утвердить Положение о Совете проживающих в ГУ ТО «Тульский
психоневрологический интерна® (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Чистякову Г.В.

обеспечения эффективного участия получателей социальных услуг ГУ ТО

Директор И.Ю. Г амова